Yashoda Girls' Arts & Commerce College, Nagpur



Department Commerce & Economics

Bank Visit Program

Dt.14/02/2025

Session: 2024-2025



Purushottam Khaparde Health & Education Society's

Yashoda Girls'

Arts & Commerce College, Nagpur

Recognized by Government of Maharashtra = Affiliated to RTM University, Nagpur SNEH NAGAR, WARDHA ROAD, NAGPUR - 440 015. (M S) INDIA Accredited B++ (2.97CGPA) by NAAC

Tel.: 0712 - 2290368 = Website: www.yashodagirlscollege.edu.in = Email: ygc.ngp@rediffmail.com

Department Commerce & Economics

Dr. K G. Meshram

Dr. M. D. Katre

सूचना

महाविद्यालयातील अर्थ व वाणिज्य शाखेच्या विद्यार्थीनींना सूचित करण्यात येते दिनांक 14/02/2025 शुक्रवारला 'बँक भेट' कार्यक्रमाकरिता 'Bank of Maharashtra' Deonagar, वर्धा रोड नागपूर येथे सकाळी १०.३० वाजता भेटीचे आयोजन करण्यात आले आहे तरी 'बँक भेट' कार्यक्रमाकरिता इच्छुक विद्यार्थिनींची उपस्थित रहावे.

दिनांक ०५ /०२/२०२३

डॉ. शरद सांबारे

Officiating Principal Yashoda Girls' Arts & Commerce College Sneh Nagar, Nagpur.



Purushottam Khaparde Health & Education Society's

Yashoda Girls' Arts & Commerce College, Nagpur

Recognized by Government of Maharashtra = Affiliated to RTM University, Nagpur SNEH NAGAR, WARDHA ROAD, NAGPUR - 440 015. (M S) INDIA Accredited B++ (2.97CGPA) by NAAC

■ Tel.: 0712 - 2290368 = Website: www.yashodagiriscollege.edu.in = Email: ygc.ngp@rediffmail.co

TO THE OWNER OF THE OWNER OWNER OF THE OWNER OWNER OF THE OWNER OW

Department Commerce & Economics

Dr. K G. Meshram

Dr. M. D. Katre

बँक भेट कार्यक्रम अहवाल

महाविद्यालयातील अर्थ व वाणिज्य विभागाच्या वतीने दिनांक १४/०२/२०२५ शुक्रवारला बँक ऑफ महाराष्ट्र देवनगर शाखेला भेट कार्यक्रम घेण्यात आले. यात कला वाणिज्य शाखेच्या निवडक विद्यार्थिनींना बँकेतील दैनंदिन व्यवहारातील महत्वाच्या माहितीचे आकलन व्हावे ह्याकरिता बँकेला भेट देण्यात आली. याप्रसंगी महाराष्ट्र बँकेचे प्रबंधक श्री कलखुण्दिया यांनी बँकेच्या वेगवेगळ्या कार्याची ओळख विद्यार्थीनीना करून दिले. बँक कार्यपद्धती या विषयाला अनुसरून चालू खाते, बचत खाते, मुदत खाते त्यातील व्यवहार व महत्व विद्यार्थिनींना पटवून दिले. लॉकर्स सुविधा, झिरो बॅलंस खाते डेबिट कार्ड, क्रेडीट कार्ड इत्यादीची माहिती देवून विद्यार्थीनींना बँकिंग व्यवहाराची ओळख करून दिली.

कार्यक्रमात अर्थशास्त्र विभाग प्रमुख डॉ. महेंद्र कटरे,वाणिज्य विभागाचे प्रा.पुन्नम विश्वकर्मा,प्रा. छाया गजघाटे प्रा. आरती वाघमारे व प्रा. सारिका धानोरकर यांच्या उपस्थित विद्यार्थीनींनी सक्रीय सहभाग नोंदवला.

अर्थशास्त्र विभाग प्रमुख डॉ महेंद्रक्मार कटरे

> Co-ordinator, IQAC Yashoda Girls' Arts & Commerce College, Nagpur

Officiating Principal Yashoda Girls' Arts & Commerce College

Sneh Nagar, Nagpur.

Bank Visit program BoM dt 14/02/2025











Purushottam Khaparde Health & Education Society's

Yashoda Girls'

Arts & Commerce College, Nagpur

Recognized by Government of Maharashtra = Affiliated to RTM University, Nagpur SNEH NAGAR, WARDHA ROAD, NAGPUR - 440 015. (M S) INDIA

Accredited B++ (2.97CGPA) by NAAC

Tel.: 0712 - 2290368 = Website: www.yashodagirlscollege.edu.in = Email: ygc.ngp@rediffmail.com

बँकेला भेट कार्यक्रमातील विद्यार्थी उपस्थिती

Students List dt.14/02/2025

Sr No.	Name of Students	Sign
1.	Saniya Ramlal Naiton	Wilton
2.	Jayshni bovinda Dunge	Fruge.
3.	Khushi (rajananji Irusorkar	(this
4.	Roshni S. Mankas	Roshai
5.	Khushi Mahan Say	A During
6.	Naveshwari A. Palel	a.
7.	Sukshi R. Kongale	54
8.	Sageon T. yadal	Sagar
9.	Komal Kanhaiyalal Kuejil	Kanas
10.	Pari S. tada	Jul -
11.	Kaveri Dilip Meshram	Kavesi Meshram
12.	Nandana N. Shende	Oshenele
13.	Seema S. Patel	Deema:
14.	Janhavi R. choudhari	Jankavi
15.	Dipoli A. Bhat	TA3nab
16.	Alliya H Sheikh	Alfiya
17.	Priya V. Tiwari	Politico.
18.	Khushi B Mishra	Khushi
19.	Delhito - S. Kalsanpe	Qilhika
20.	Achal Kawre	Achel

Principal Dr Sharad SambareN Officiating Principal

Yashoda Girls' Arts & Commerce College Sneh Nagar, Nagpur.